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REF: # 12060

INFO

PREIS: 229.000 €
IMMOBILIEN TYPEN: Reihenhaus
ORTE:

SCHLAFZIMMER: 3
BADEZIMMER: 2

GEBAUT: 94 (m2)
GRUNDSTUCK : 99 (m2)

TERRASSE:

JAHR:

ETAGEN:

Nachricht

BESCHREIBUNG

NEU GEBAUTE STADTHAUSER IN DOLORES DE PACHECO Neubau von Stadthausern und
Doppelhaushélften in Dolores de Pacheco, Murcia. Jedes Haus hat 3 Schlafzimmer, 2 Bader, eine offene Kiiche
mit Wohn-/Essbereich, vordere und hintere Terrassen, Solarium mit Sommerktiche und einen privaten Garten
mit Pool und Parkplatz. Die Anlage mit 5 Stadthausern befindet sich neben einem Park im traditionellen Dorf
Dolores de Pacheco, nur 2 km vom Roda Golf & Beach Resort und 4 km von Los Alcazares entfernt, umgeben
von Dienstleistungen, Parks, Sportanlagen, in der Nahe mehrerer Golfplatze wie Roda Golf und La Serena Golf,
sowie 5 Minuten vom Strand entfernt. Das Anwesen wird die héchsten Standards erfullen und wird mit perfekt
fur ein Ferienhaus oder das ganze Jahr Uber leben in der Sonne ausgestattet werden.



ANSICHTEN GARTENTERRASSEN

e Panorama e Privater Garten



PROPERTY GALLERY
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VIVIENDA 12

Sup. Construida P. Baja:
Sup. Construida P. Primera:
Sup. Construida

Sup. Jardin:
Sup. Piscina:
Sup. Patio:

Sup. terraza trasera:

Sup. terraza frontal:
Sup. Solarium:

TOTAL:
Sup. Parcela:

5694 m*
346m?
9440 m*
2486 m*
9.25m?
473 m*
1068 m*
625 m*
34'99 m?
18516 m*
99.09m*
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Experience our experience - Because you deserve the best"



